
Polska a Szwecja - porozmawiajmy o różnicach kulturowych

2024-09-10

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zaprasza na wydarzenie „Polska a Szwecja – porozmawiajmy o

różnicach kulturowych”. Spotkanie będzie miało formę wymiany doświadczeń i dobrych praktyk,

zarówno tych dotyczących kontaktów towarzyskich, jak i biznesowych.

Wydarzenie odbędzie się w czwartek 12 września 2024 roku w godzinach 17:00–18:30 w

siedzibie Centrum Obywatelskiego Centrum C 10, (os. Centrum C 10, wejście od al. Przyjaźni), w

sali nr 6.

Aby wziąć udział w spotkaniu wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy.

Na podany w formularzu adres e–mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do

wzięcia udziału w wydarzeniu.

Uczestniczki i uczestnicy będą mieć okazję usłyszeć wiele ciekawostek na temat

życia Szwedów, a także wspólnie podyskutować w obrębie poniższych zagadnień:

Co nas łączy i różni z naszym północnym sąsiadem?

W jaki sposób nawiązać „nić porozumienia” i zrobić dobre wrażenie?

Co w Szwecji wypada, a co jest źle widziane?

Co zrobić, żeby znaleźć pracę w Szwecji lub w szwedzkiej firmie i nie zostać

zwolnionym?

Czy charakter szwedzkich przedsiębiorców i ich style negocjacji znacznie różnią się od

tych polskich?

Jak mieszkają Szwedzi i w jaki sposób wypoczywają?

Czy szwedzkie państwo jest tak opiekuńcze jak mówią?

Czasem słyszymy, że Szwedzi są „zimni” i niedostępni. Czy faktycznie tak jest?

Jeśli interesuje Państwa mentalność naszych sąsiadów zza Bałtyku i chcielibyście Państwo

wzmocnić swoje kompetencje międzykulturowe, zachęcamy do udziału w wydarzeniu.

Udział jest nieodpłatny.

Spotkanie jest przeznaczone dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i

przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających i planujących

działania na rzecz krakowian.

Wydarzenie prowadzić będzie Anna Dutka – szwedystka, absolwentka filologii szwedzkiej

Uniwersytetu Jagiellońskiego, stypendystka The Swedish Institute oraz Royal Society for

Swedish Culture Abroad, pisze o Szwecji na stronie Szkice Nordyckie.

Szczegółowe informacje na temat spotkania dostępne są w wydarzeniu na Facebook'u.

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z obsługą Centrum:

e-mail: c10@ipp.expert, tel. 578 562 000.
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